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CLUB

DELEGACIÓN

FED. AUTONÓMICA

REAL FEDERACIÓN Competición

ESPAÑOLA DE

TIRO CON ARCO Campo de Tiro

Fecha

ARCO DESNUDO / INST. Y LONGBOW

Clas. Licencia Categ. Arquero/a 18 m 18 m TOTAL 6 5 CLUB

ARCO DESNUDO VETERANO MASCULINO

1 56.047 D VH VEGA MARTÍNEZ, JOSÉ RAMÓN 124 128 252 5 13 SANTURTZI

ARCO DESNUDO SENIOR MASCULINO

1 51.596 D SH PORTELA ÁLVAREZ, ALBERTO 143 135 278 11 20 ABANTO GEZALERIAK

2 51.379 D SH ÁLVAREZ MARTÍNEZ, MOISÉS 131 138 269 8 19 GEZI BIDE

3 51.106 D SH SÁNCHEZ ROMERO, RAMÓN 123 135 258 9 11 SANTURTZI

4 51.526 D SH SEMEDO HOLGADO, ARMANDO 122 126 248 7 16 ABANTO GEZALERIAK

5 56.011 D SH NAVAS PÉREZ, JAIME 83 87 170 3 5 ABANTO GEZALERIAK

6 56.028 D SH RUEDA FERNÁNDEZ , JUAN JOSÉ 0 0 0 0 0 ARKUNAUTAK

7 85.573 D SH EGUREN ESCONDRILLAS, UNAI 0 0 0 0 0 D'ARCO

ARCO DESNUDO <14 MASCULINO

1 85.574 D <H EGUREN ZARRAGA, ARATZ 0 0 0 0 0 D'ARCO

ARCO DESNUDO VETERANO FEMENINO

1 91.124 D VM GIL URIARTE, MARÍA MERCEDES 100 80 180 1 8 BETIONDO

ARCO DESNUDO SENIOR FEMENINO

1 85.770 D SM RUIZ ARCO, ARRATE 130 121 251 6 17 ZUGAZTIETA

2 92.451 D SM MUÑOZ PRIETO, AINHOA 96 100 196 2 8 SANTURTZI

3 56.070 D <M SEMEDO MÉNDEZ, IRATI 19 22 41 0 0 ABANTO GEZALERIAK

ARCO INSTINTIVO VETERANO MASCULINO

1 51.168 I VH IZQUIERDO GONZÁLEZ, BASILIO 127 127 254 5 15 BETIONDO

2 51.768 I VH LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN MIGUEL 124 126 250 8 15 BETIONDO

3 51.209 I VH MÚÑOZ GÓMEZ, JOSÉ MARÍA 119 128 247 8 17 BETIONDO

4 51.513 I VH TEN BAYONA, JULIO IGNACIO 109 114 223 3 9 ABANTO GEZALERIAK

5 56.087 I VH VALDUEZA FERNÁNDEZ, ÁLVARO 113 91 204 5 6 SANTURTZI

6 51.758 I VH CARRILLO ARANDA, ÁNGEL 92 96 188 3 6 ABANTO GEZALERIAK

7 51.429 I VH LARIO VÁZQUEZ, MIGUEL ÁNGEL 98 81 179 3 7 ABANTO GEZALERIAK

ARCO INSTINTIVO SENIOR MASCULINO

1 51.884 I SH MARTÍN PÉREZ, JAVIER 118 125 243 4 14 ABANTO GEZALERIAK

2 56.111 I SH ALMAGRO RUIZ, JAVIER 100 109 209 2 10 SANTURTZI

3 87.259 I SH BIDAURRAZAGA EREÑO, JON IÑAKI 82 90 172 2 6 D'ARCO

ARCO INSTINTIVO SENIOR FEMENINO

1 85.583 I SM ARGOTE GONZÁLEZ, NAIARA 114 114 228 4 10 SANTURTZI
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CLUB

DELEGACIÓN

FED. AUTONÓMICA

REAL FEDERACIÓN Competición

ESPAÑOLA DE

TIRO CON ARCO Campo de Tiro

Fecha

ARCO RECURVO

Clas. Licencia Categ. Arquero/a 18 m 18 m TOTAL 10 9 CLUB

VETERANO MASCULINO

1 17.032 R VH HERNÁNDEZ PALACÍN, HILARIO 287 279 566 31 25 ABANTO GEZALERIAK

2 51.668 R VH BENGOA ARROYO, ALFREDO 277 269 546 21 28 D'ARCO

3 89.997 R VH QUINTANA PASTRANA, SALUSTIANO 265 270 535 22 20 A.D. ARKULARIAK

4 51.755 R VH PATINO BERNAL, JAVIER 266 269 535 20 23 A.D. ARKULARIAK

5 12.047 R VH GARCÍA MONEO, RAIMUNDO 267 253 520 13 24 ABANTO GEZALERIAK

6 51.146 R VH MIRÓN ESQUINA, APOLINAR 261 258 519 14 19 ABANTO GEZALERIAK

7 17.539 R VH BAÑOS GARCÍA, JOKIN 241 246 487 12 18 A.T. BERMEO

8 51.402 R VH ZÚÑIGA MARTÍN, JACINTO MANUEL 235 228 463 12 14 D'ARCO

9 56.046 R VH ANDRÉS PINO, MANUEL 227 228 455 11 18 D'ARCO

10 86.456 R VH PINO PÉREZ, FCO. JAVIER 199 212 411 8 15 ZUGAZTIETA

11 56.017 R VH AMABLE DE LA CONCEPCIÓN, EUGENIO 123 198 321 2 10 A.T. BERMEO

SENIOR MASCULINO

1 10.825 R SH SERNA PINTO, JAIRO 272 272 544 16 34 ABANTO GEZALERIAK

2 290 R SH SERNA PINTO, CESAR 267 268 535 19 24 ABANTO GEZALERIAK

3 51.810 R SH VITALÍ HUBER, MARTÍN 272 258 530 22 17 GEZI BIDE

4 51.467 R SH SÁNCHEZ CARDOSA, CARLOS 257 266 523 15 22 GEZI BIDE

5 51.511 R SH FERNÁNDEZ GARCÍA, VICENTE 253 255 508 9 23 ABANTO GEZALERIAK

6 85.576 R SH GIL BORIKA, JOSU 268 239 507 12 25 D'ARCO

7 72 R SH VALLÉS MOLERO, PABLO 247 246 493 8 22 GEZI BIDE

8 51.629 R SH ARROYO SAAVEDRA, ASIER 233 256 489 13 22 ABANTO GEZALERIAK

9 90.334 R SH PAISÁN SÁNCHEZ, EDER 230 252 482 11 17 GETXO ARKUA

10 85.529 R SH GOICOECHEA GARAY, JOSU 227 227 454 11 13 ABANTO GEZALERIAK

11 89.998 R SH VILASECO VÁZQUEZ, ANTONIO 230 195 425 6 13 A.D. ARKULARIAK

12 91.402 R SH BURGOA PALACIOS, MARKEL 133 219 352 6 12 A.T. BERMEO

13 90.242 R SH MELCHOR MARCOS, JESÚS 0 0 0 0 0 ABANTO GEZALERIAK

VETERANO FEMENINO

1 17.540 R VM LUZARRAGA ROMERO, AGURNE 221 201 422 9 13 A.T. BERMEO

SENIOR FEMENINO

2 51.253 R SM LUENGO LUQUE, ELISABETH 259 251 510 9 21 A.D ARKULARIAK

3 51.230 R SM CAÑETE JAIO, LIDIA 249 241 490 9 24 ZALDIBAR A.T.

4 51.855 R SM IZURZA DE LAS RIVAS, MAIALEN 221 231 452 5 12 ABANTO GEZALERIAK
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CLUB

DELEGACIÓN

FED. AUTONÓMICA

REAL FEDERACIÓN Competición

ESPAÑOLA DE

TIRO CON ARCO Campo de Tiro

Fecha

ARCO COMPUESTO

Clas. Licencia Categ. Arquero/a 18 m 18 m TOTAL 10 9 CLUB

SENIOR MASCULINO

1 13.723 C SH VELASCO QUINTANILLA, JULEN 278 287 565 27 31 ZUGAZTIETA

2 54.078 C SH HERNÁEZ BAUTISTA, JON 282 282 564 25 31 GEZI BIDE

3 51.911 C SH RENART VADO, ANDONI 281 277 558 25 30 ABANTO GEZALERIAK

4 13.718 C SH GÓMEZ DÍAZ, FERNANDO 278 280 558 21 36 GEZI BIDE

5 87.762 C SH CUHUTENCU, MIHAITA 281 271 552 17 40 GEZI BIDE

6 87.991 C SH JORGE OLIVERA, HERMENEGILDO 275 257 532 14 33 D'ARCO

7 92.686 C SH CARREIRAS IGLESIAS, IÑIGO 262 265 527 8 34 ABANTO GEZALERIAK

8 51.835 C SH GONZÁLEZ NESTAR, SANTIAGO 250 259 509 12 26 ABANTO GEZALERIAK

9 87.250 C SH MINTEGUIA SUSAETA, JABIER 242 226 468 5 27 C.T. ARCIO GERNIKA

SENIOR FEMENINO

1 51.238 C SM FÁLAGAN ZABALA, NEREA 272 275 547 11 45 GEZI BIDE
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CLUB

DELEGACIÓN

FED. AUTONÓMICA

REAL FEDERACIÓN Competición

ESPAÑOLA DE

TIRO CON ARCO Campo de Tiro

Fecha

ARCO DESNUDO / INST. Y LONGBOW

Clas. Licencia Categ. Arquero/a 18 m 18 m TOTAL 6 5 CLUB

ARCO DESNUDO
1 51.596 D SH PORTELA ÁLVAREZ, ALBERTO 143 135 278 11 20 ABANTO GEZALERIAK

2 51.379 D SH ÁLVAREZ MARTÍNEZ, MOISÉS 131 138 269 8 19 GEZI BIDE

3 51.106 D SH SÁNCHEZ ROMERO, RAMÓN 123 135 258 9 11 SANTURTZI

4 56.047 D VH VEGA MARTÍNEZ, JOSÉ RAMÓN 124 128 252 5 13 SANTURTZI

5 51.526 D SH SEMEDO HOLGADO, ARMANDO 122 126 248 7 16 ABANTO GEZALERIAK

6 56.011 D SH NAVAS PÉREZ, JAIME 83 87 170 3 5 ABANTO GEZALERIAK

7 85.574 D <H EGUREN ZARRAGA, ARATZ 0 0 0 0 0 D'ARCO

8 56.028 D SH RUEDA FERNÁNDEZ , JUAN JOSÉ 0 0 0 0 0 ARKUNAUTAK

9 85.573 D SH EGUREN ESCONDRILLAS, UNAI 0 0 0 0 0 D'ARCO

1 85.771 D SM SOTO MAROÑO, TATIANA 124 132 256 6 17 ZUGAZTIETA

2 85.770 D SM RUIZ ARCO, ARRATE 130 121 251 6 17 ZUGAZTIETA

3 92.451 D SM MUÑOZ PRIETO, AINHOA 96 100 196 2 8 SANTURTZI

4 91.124 D VM GIL URIARTE, MARÍA MERCEDES 100 80 180 1 8 BETIONDO

5 56.070 D <M SEMEDO MÉNDEZ, IRATI 19 22 41 0 0 ABANTO GEZALERIAK

ARCO INSTINTIVO
1 51.168 I VH IZQUIERDO GONZÁLEZ, BASILIO 127 127 254 5 15 BETIONDO

2 51.768 I VH LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN MIGUEL 124 126 250 8 15 BETIONDO

3 51.209 I VH MÚÑOZ GÓMEZ, JOSÉ MARÍA 119 128 247 8 17 BETIONDO

4 51.884 I SH MARTÍN PÉREZ, JAVIER 118 125 243 4 14 ABANTO GEZALERIAK

5 51.513 I VH TEN BAYONA, JULIO IGNACIO 109 114 223 3 9 ABANTO GEZALERIAK

6 56.111 I SH ALMAGRO RUIZ, JAVIER 100 109 209 2 10 SANTURTZI

7 56.087 I VH VALDUEZA FERNÁNDEZ, ÁLVARO 113 91 204 5 6 SANTURTZI

8 51.758 I VH CARRILLO ARANDA, ÁNGEL 92 96 188 3 6 ABANTO GEZALERIAK

9 51.429 I VH LARIO VÁZQUEZ, MIGUEL ÁNGEL 98 81 179 3 7 ABANTO GEZALERIAK

10 87.259 I SH BIDAURRAZAGA EREÑO, JON IÑAKI 82 90 172 2 6 D'ARCO

1 85.583 I SM ARGOTE GONZÁLEZ, NAIARA 114 114 228 4 10 SANTURTZI

2 85.595 I SM TORRES VEIGA, LEIRE 95 102 197 2 5 SANTURTZI
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CLUB

DELEGACIÓN

FED. AUTONÓMICA

REAL FEDERACIÓN Competición

ESPAÑOLA DE

TIRO CON ARCO Campo de Tiro

Fecha

ARCO RECURVO

Clas. Licencia Categ. Arquero/a 18 m 18 m TOTAL 10 9 CLUB

1 17.032 R VH HERNÁNDEZ PALACÍN, HILARIO 287 279 566 31 25 ABANTO GEZALERIAK

2 51.668 R VH BENGOA ARROYO, ALFREDO 277 269 546 21 28 D'ARCO

3 10.825 R SH SERNA PINTO, JAIRO 272 272 544 16 34 ABANTO GEZALERIAK

4 89.997 R VH QUINTANA PASTRANA, SALUSTIANO 265 270 535 22 20 A.D. ARKULARIAK

5 51.755 R VH PATINO BERNAL, JAVIER 266 269 535 20 23 A.D. ARKULARIAK

6 290 R SH SERNA PINTO, CESAR 267 268 535 19 24 ABANTO GEZALERIAK

7 51.810 R SH VITALÍ HUBER, MARTÍN 272 258 530 22 17 GEZI BIDE

8 51.467 R SH SÁNCHEZ CARDOSA, CARLOS 257 266 523 15 22 GEZI BIDE

9 12.047 R VH GARCÍA MONEO, RAIMUNDO 267 253 520 13 24 ABANTO GEZALERIAK

10 51.146 R VH MIRÓN ESQUINA, APOLINAR 261 258 519 14 19 ABANTO GEZALERIAK

11 51.511 R SH FERNÁNDEZ GARCÍA, VICENTE 253 255 508 9 23 ABANTO GEZALERIAK

12 85.576 R SH GIL BORIKA, JOSU 268 239 507 12 25 D'ARCO

13 72 R SH VALLÉS MOLERO, PABLO 247 246 493 8 22 GEZI BIDE

14 51.629 R SH ARROYO SAAVEDRA, ASIER 233 256 489 13 22 ABANTO GEZALERIAK

15 17.539 R VH BAÑOS GARCÍA, JOKIN 241 246 487 12 18 A.T. BERMEO

16 90.334 R SH PAISÁN SÁNCHEZ, EDER 230 252 482 11 17 GETXO ARKUA

17 51.402 R VH ZÚÑIGA MARTÍN, JACINTO MANUEL 235 228 463 12 14 D'ARCO

18 56.046 R VH ANDRÉS PINO, MANUEL 227 228 455 11 18 D'ARCO

19 85.529 R SH GOICOECHEA GARAY, JOSU 227 227 454 11 13 ABANTO GEZALERIAK

20 89.998 R SH VILASECO VÁZQUEZ, ANTONIO 230 195 425 6 13 A.D. ARKULARIAK

21 86.456 R VH PINO PÉREZ, FCO. JAVIER 199 212 411 8 15 ZUGAZTIETA

22 91.402 R SH BURGOA PALACIOS, MARKEL 133 219 352 6 12 A.T. BERMEO

23 56.017 R VH AMABLE DE LA CONCEPCIÓN, EUGENIO 123 198 321 2 10 A.T. BERMEO

24 90.242 R SH MELCHOR MARCOS, JESÚS 0 0 0 0 0 ABANTO GEZALERIAK

1 51.253 R SM LUENGO LUQUE, ELISABETH 259 251 510 9 21 A.D ARKULARIAK

2 51.230 R SM CAÑETE JAIO, LIDIA 249 241 490 9 24 ZALDIBAR A.T.

3 51.855 R SM IZURZA DE LAS RIVAS, MAIALEN 221 231 452 5 12 ABANTO GEZALERIAK

4 17.540 R VM LUZARRAGA ROMERO, AGURNE 221 201 422 9 13 A.T. BERMEO
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CLUB

DELEGACIÓN

FED. AUTONÓMICA

REAL FEDERACIÓN Competición

ESPAÑOLA DE

TIRO CON ARCO Campo de Tiro

Fecha

ARCO COMPUESTO

Clas. Licencia Categ. Arquero/a 18 m 18 m TOTAL 10 9 CLUB

1 13.723 C SH VELASCO QUINTANILLA, JULEN 278 287 565 27 31 ZUGAZTIETA

2 54.078 C SH HERNÁEZ BAUTISTA, JON 282 282 564 25 31 GEZI BIDE

3 51.911 C SH RENART VADO, ANDONI 281 277 558 25 30 ABANTO GEZALERIAK

4 13.718 C SH GÓMEZ DÍAZ, FERNANDO 278 280 558 21 36 GEZI BIDE

5 87.762 C SH CUHUTENCU, MIHAITA 281 271 552 17 40 GEZI BIDE

6 87.991 C SH JORGE OLIVERA, HERMENEGILDO 275 257 532 14 33 D'ARCO

7 92.686 C SH CARREIRAS IGLESIAS, IÑIGO 262 265 527 8 34 ABANTO GEZALERIAK

8 51.835 C SH GONZÁLEZ NESTAR, SANTIAGO 250 259 509 12 26 ABANTO GEZALERIAK

9 87.250 C SH MINTEGUIA SUSAETA, JABIER 242 226 468 5 27 C.T. ARCIO GERNIKA

1 51.238 C SM FÁLAGAN ZABALA, NEREA 272 275 547 11 45 GEZI BIDE

El Juez Presidente del Comité Técnico El Organizador
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PUNTOS

CUHUTENCU, MIHAITA

D14 D13

CAMPEONATO DE BIZKAIA ABSOLUTO DE SALA 2017
ARCO COMPUESTO MASCULINO

1/4 SEMIFINALES 3/4 1/2
PUNTOS

JORGE OLIVERA, HERMENEGILDO

PUNTOS PUNTOS

GÓMEZ DÍAZ, FERNANDO VELASCO QUINTANILLA, JULEN

VELASCO QUINTANILLA, JULEN

D13 VELASCO QUINTANILLA, JULEN

D13

GONZÁLEZ NESTAR, SANTIAGO

JORGE OLIVERA, HERMENEGILDO HERNÁEZ BAUTISTA, JON

14 GÓMEZ DÍAZ, FERNANDO

CARREIRAS IGLESIAS, IÑIGO ARCO COMPUESTO MASCULINO

GÓMEZ DÍAZ, FERNANDO

RENART VADO, ANDONI

D15 JORGE OLIVERA, HERMENEGILDO

HERNÁEZ BAUTISTA, JON JORGE OLIVERA, HERMENEGILDO

D16

VELASCO QUINTANILLA, JULEN

HERNÁEZ BAUTISTA, JON HERNÁEZ BAUTISTA, JON

GÓMEZ DÍAZ, FERNANDO

D14
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CAMPEONATO DE BIZKAIA ABSOLUTO DE SALA 2017
ARCO DESNUDO FEMENINO

1/4 SEMIFINALES 3/4 1/2
PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS

SOTO MAROÑO, TATIANA

SOTO MAROÑO, TATIANA

D3

0

GIL URIARTE, MARÍA MERCEDES

0

GIL URIARTE, MARÍA MERCEDES

GIL URIARTE, MARÍA MERCEDES

MUÑOZ PRIETO, AINHOA

MUÑOZ PRIETO, AINHOA

SOTO MAROÑO, TATIANA

RUIZ ARCO, ARRATE RUIZ ARCO, ARRATE

SOTO MAROÑO, TATIANA

D4 D3

MUÑOZ PRIETO, AINHOA

RUIZ ARCO, ARRATE GIL URIARTE, MARÍA MERCEDES

D4

0

MUÑOZ PRIETO, AINHOA RUIZ ARCO, ARRATE

0 ARCO DESNUDO FEMENINO

D
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CAMPEONATO DE BIZKAIA ABSOLUTO DE SALA 2017
ARCO DESNUDO MASCULINO

1/4 SEMIFINALES 3/4 1/2
PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS

PORTELA ÁLVAREZ, ALBERTO

D 1 PORTELA ÁLVAREZ, ALBERTO

D 1

RUEDA FERNÁNDEZ , JUAN JOSÉ

VEGA MARTÍNEZ, JOSÉ RAMÓN PORTELA ÁLVAREZ, ALBERTO

D 2 D 1

SEMEDO HOLGADO, ARMANDO

D 2 VEGA MARTÍNEZ, JOSÉ RAMÓN

VEGA MARTÍNEZ, JOSÉ RAMÓN

SÁNCHEZ ROMERO, RAMÓN

D 3 SÁNCHEZ ROMERO, RAMÓN

D 2

NAVAS PÉREZ, JAIME

SÁNCHEZ ROMERO, RAMÓN ÁLVAREZ MARTÍNEZ, MOISÉS

EGUREN ZARRAGA, ARATZ ARCO DESNUDO MASCULINO

D 4

ÁLVAREZ MARTÍNEZ, MOISÉS

ÁLVAREZ MARTÍNEZ, MOISÉS PORTELA ÁLVAREZ, ALBERTO

SÁNCHEZ ROMERO, RAMÓN

ÁLVAREZ MARTÍNEZ, MOISÉS VEGA MARTÍNEZ, JOSÉ RAMÓN
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3 6
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1º

2 4 2º

3º

2 6 4º

LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN MIGUEL

LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN MIGUEL TEN BAYONA, JULIO IGNACIO

D6

ALMAGRO RUIZ, JAVIER

LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN MIGUEL ALMAGRO RUIZ, JAVIER

VALDUEZA FERNÁNDEZ, ÁLVARO ARCO INSTINIVO MASCULINO

D8

IZQUIERDO GONZÁLEZ, BASILIO

LÓPEZ SÁNCHEZ, JUAN MIGUEL ALMAGRO RUIZ, JAVIER

IZQUIERDO GONZÁLEZ, BASILIO

D6 D5

TEN BAYONA, JULIO IGNACIO

D6 TEN BAYONA, JULIO IGNACIO

MARTÍN PÉREZ, JAVIER

MÚÑOZ GÓMEZ, JOSÉ MARÍA

D7 ALMAGRO RUIZ, JAVIER

PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS

IZQUIERDO GONZÁLEZ, BASILIO

D5 IZQUIERDO GONZÁLEZ, BASILIO

D5

CARRILLO ARANDA, ÁNGEL

TEN BAYONA, JULIO IGNACIO

CAMPEONATO DE BIZKAIA ABSOLUTO DE SALA 2017
ARCO INSTINTIVO MASCULINO

1/4 SEMIFINALES 3/4 1/2
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1 1

6

8 0

3 6

5 0
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3 1

2
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7 0

6

2 1 1º

2º
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4º

LUZARRAGA ROMERO, AGURNE

D12

0

LUENGO LUQUE, ELISABETH

1 LUENGO LUQUE, ELISABETH

LUZARRAGA ROMERO, AGURNE

IZURZA DE LAS RIVAS, MAIALEN

CAÑETE JAIO, LIDIA

3 IZURZA DE LAS RIVAS, MAIALEN

0
D12

CAÑETE JAIO, LIDIA

CAMPEONATO DE BIZKAIA ABSOLUTO DE SALA 2017
ARCO RECURVO FEMENINO

1/4 SEMIFINALES 3/4

0

4 LUZARRAGA ROMERO, AGURNE

D11

4

IZURZA DE LAS RIVAS, MAIALEN

0

2 CAÑETE JAIO, LIDIA ARCO RECURVO FEMENINO

CAÑETE JAIO, LIDIA LUENGO LUQUE, ELISABETH

1/2

D12 D11

3 IZURZA DE LAS RIVAS, MAIALEN 2

LUENGO LUQUE, ELISABETH

D11

LUZARRAGA ROMERO, AGURNE 1



3

D 13

D 11

4

D 9

4 PATINO BERNAL, JAVIER

4

7

1 HERNÁNDEZ PALACÍN, HILARIO 6

1

16

D 9

PAISÁN SÁNCHEZ, EDER 0

D 9 1 GARCÍA MONEO, RAIMUNDO

7

8

3

HERNÁNDEZ PALACÍN, HILARIO

7

3

GARCÍA MONEO, RAIMUNDO 6

D 10

1 PATINO BERNAL, JAVIER

8 SÁNCHEZ CARDOSA, CARLOS 3

9 GARCÍA MONEO, RAIMUNDO
D 9

GARCÍA MONEO, RAIMUNDO

2

5 PATINO BERNAL, JAVIER 6
D 10 D 9

5 PATINO BERNAL, JAVIER 6D 11

12 GIL BORIKA, JOSU 2

D 10

13 VALLÉS MOLERO, PABLO 3

4 QUINTANA PASTRANA, SALUSTIANOD 12

4 QUINTANA PASTRANA, SALUSTIANO 7

SERNA PINTO, JAIRO

SERNA PINTO, JAIRO 6

3 SERNA PINTO, JAIRO 6

3

14 ARROYO SAAVEDRA, ASIER 2

11 FERNÁNDEZ GARCÍA, VICENTE 6

6 SERNA PINTO, CESAR 4

FERNÁNDEZ GARCÍA, VICENTE 0D 14 6

SERNA PINTO, JAIRO 4 2 BENGOA ARROYO, ALFREDO

3

D 10 D 9

3

D 10

6

7 VITALÍ HUBER, MARTÍN 6

7 VITALÍ HUBER, MARTÍN 1D 15
D 10

ARCO RECURVO MASCULINO
10 MIRÓN ESQUINA, APOLINAR 4

D 12

15 BAÑOS GARCÍA, JOKIN 2

2 BENGOA ARROYO, ALFREDO

2

1ª BENGOA ARROYO, ALFREDO

2 BENGOA ARROYO, ALFREDO 7
2ª PATINO BERNAL, JAVIER

3º GARCÍA MONEO, RAIMUNDO
D 16

BENGOA ARROYO, ALFREDO 6 4ª SERNA PINTO, JAIRO

7

CAMPEONATO DE BIZKAIA ABSOLUTO DE SALA 2017
ARCO RECURVO MASCULINO

PUNTOS PUNTOS

1/8
PUNTOS PUNTOS

1/4 SEMIFINALES 3/4 1/2



CLUB
DELAGACION
FED. AUTONOMICA
Competición
Linea de Tiro
Fecha

DIVISION RECURVO

Clas Arquero/a 18 m 10 9 TOTAL

1 CLUB GEZI-BIDE 211 8 7 211

2 CLUB ABANTO GEZALERIAK 207 5 9 207

3 CLUB A.D. ARKULARIAK 191 4 12 191

4 CLUB A.T. BERMEO 154 0 5 154

Juez Presidente del Comité Técnico La Organización

BERMEO
BIZKAINA 

BASKA
CTO. BIZKAIA EQUIPOS

POL. ARENE DE BERMEO

RESULTADOS CLASIFICACIÓN EQUIPOS  -  SALA  -

17 DE DICIEMBRE DE 2017



CLUB
DELAGACION
FED. AUTONOMICA
Competición
Linea de Tiro
Fecha

DIVISION INSTINTIVO

Clas Licen. Categ. Arquero/a 18 m. 6 6+5 TOTAL

1 CLUB ABANTO GEZALERIAK 85 2 2 85

2 CLUB GEZI-BIDE 85 1 5 85

3 CLUB SANTURTZI 74 0 3 74

Juez Presidente del Comité Técnico La Organización

17 DE DICIEMBRE DE 2017

BERMEO
BIZKAINA 

BASKA
CTO. BIZKAIA EQUIPOS

POL. ARENE DE BERMEO

RESULTADOS CLASIFICACIÓN EQUIPOS  -  SALA  -



CLUB
DELAGACION
FED. AUTONOMICA
Competición
Linea de Tiro
Fecha

DIVISION DESNUDO (recurvo,compuesto, desnudo)

Clas Licen. Categ. Arquero/a 18 m 6 6+5 TOTAL

1 CLUB ABANTO GEZALERIAK 95 2 5 95

2 CLUB SANTURTZI 93 3 5 93

3 CLUB ZUGAZTIETA 93 2 6 93

Juez Presidente del Comité Técnico La Organización

RESULTADOS CLASIFICACIÓN EQUIPOS  -  SALA  -

BERMEO
BIZKAINA 

BASKA
CTO. BIZKAIA EQUIPOS

POL. ARENE DE BERMEO
17 DE DICIEMBRE DE 2017
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CLASIFICACION POR EQUIPOS ARCO DESNUDO

SEMIFINALES 3/4 1/2

CLUB ABANTO GEZALERIAK

D 1 Y 2

CLUB ZUGAZTIETA

PUNTOS PUNTOS PUNTOS

CLUB ABANTO GEZALERIAK

D 1 0

CLUB SANTURTZI

0

D 2 Y 3 CLUB SANTURTZI CLUB ZUGAZTIETA

ARCO DESNUDO

CLUB ZUGAZTIETA

CLUB SANTURTZI CLUB ABANTO GEZALERIAK

D 2
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4 1 2

4 0

3 4

3 2 6

1º

2 6 2º

3º

4º

CLASIFICACION POR EQUIPOS ARCO INSTINTIVO

SEMIFINALES 3/4 1/2
PUNTOS PUNTOS PUNTOS

CLUB ABANTO GEZALERIAK

D 7 0 CLUB ABANTO GEZALERIAK

D 9 D 7 Y 8

CLUB SANTURTZI

D 9 Y 10 CLUB SANTURTZI

0

CLUB GEZI-BIDE

ARCO INSTINTIVO

CLUB GEZI-BIDE

CLUB GEZI-BIDE CLUB ABANTO GEZALERIAK

CLUB SANTURTZI
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4 0 1 0

4 0

3 2

3 6 2 6

1º

2 5 2º

3º

4º

CLASIFICACION POR EQUIPOS ARCO RECURVO

SEMIFINALES 3/4 1/2
PUNTOS PUNTOS PUNTOS

CLUB GEZI-BIDE

D 11 Y 12 CLUB A.T. BERMEO CLUB GEZI-BIDE

D 13 D 11 Y 12

CLUB A.T. BERMEO

CLUB A.D. ARKULARIAK

D 13 Y 14 CLUB A.D. ARKULARIAK

CLUB A.T. BERMEO

CLUB ABANTO GEZALERIAK

ARCO RECURVO

CLUB ABANTO GEZALERIAK

CLUB ABANTO GEZALERIAK CLUB GEZI-BIDE

CLUB A.D. ARKULARIAK
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